Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №53» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ №53» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 53»

(Соьлжа-Г1алин МБОУ «СОШ № 53»)

П Р И К А З

  №

г. Грозный

Об открытии кружков:

   На основании плана развития школы, учебного плана на 2023-2024

учебный год, реализации программы дополнительного образования и

комплексной программы внеурочной деятельности, в связи с организацией

внеклассной работы по предметам, воспитательной работы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть кружки:

№ Наименование

кружков

Ф.И.О.

руководителя

Классы Кол-во учащихся

1 «Математика для

каждого»

Мазаева Таиса

Хусейновна

10-11 60

2 «Кружок живое

слово»

Мусостова Разита

Джамалдиновна

5 60

3 «Солнечный

английский»

Чергизбиева

Лилия Руслановна

3 60

4 «Умелые руки» Абалаева А.С 2-4 60

2.Утвердить следующие списки кружков:

Список кружка «Математика для каждого»

1 группа

№

п/п

Ф.И.О Дата рождения Класс

1 Авдадаева Сабина Аслановна 11.07.2007 10 а

2 Азиева Фатима Вахаевна 26.11.2007 10 а

3 Алиева Фариза Хумидовна 29.03.2007 10 а

4 Арсамерзаев Адам Алиевич 02.11.2007 10 а

5 Байдаев Магомед – Амин Абу-

Супьянович

16.12.2007

10 а

6 Бибулатов Магомед-Эмин

Русланович

28.02.2008

10 а

7 Букаева Карина Хасановна 21.02.2008 10 а

8 Букаева Диана Асланбековна 30.08.2008 10 а

9 Гаймирзаева Заира Салумбековна 10.02.2007 10 а

10 Дудиев Ансар Сайфутдинович 28.10.2007 10 а

11 Дудаева Амина Бекхановна 11.09.2007 10 а

12 Ичаев Магомед-Салах Исаевич 24.06.2007 10 а

13 Кайхаров Асхаб Русланович 27.02.2008 10 а

14 Майрбеков Хасан Адамович  07.04.2008 10 а

15 Магомадов Магомед-Салах

Исламович

09.06.2007

10 а

2 группа

№

п/п

Ф.И.О Дата рождения Класс

1 Магомадова Альбика Саламбековна 08.12.2007
10 а

2 Мусаев Мансур Рамзанович 18.10.2007 10 а

3 Масуева Аминат Альбертовна 17.11.2007 10 а

4 Межиев Умар Алхазурович 30.07.2007 10 а

5 Садыков Ризван Асланович 22.07.2007 10 а

6 Саралапова Зимфира Магомедовна 28.09.2007 10 а

7 Солуев Магомед Салах

Шамсудинович

31.08.2007

10 а

8 Халиков Асхаб Хаваджаевич 26.07.2007 10 а

9 Чимаев Ясин Магомедович 11.07.2007 10 а

10 Шамсадова Элима Ризвановна 25.12.2006 10 а

11 Абдулхалимов Сайд-Магомед

Магомедович

26.02.08

10 а

12 Абдурзакова Диана Руслановна 02.02.2008 10 а

13 Алханашвили Хава Автоевна 20.02.2007 10 а

14 Ахмадов Али Усманович 29.11.2007 10 а

15 Асуев Магомед Рустамович  02.07.2007 10 а

3 группа

№

п/п

Ф.И.О Дата рождения Класс

1 Акаева Иман Мусаевна  15.03.2007 10б

2 Абдулаева Иман  Вахаевна                                                                      05.03.2008 10б

3 Амхадова Амина Анзоровна  26.07.2007 10б

4 Аюбова Амина Бадрудиновна 16.07.2008 10б

5 Давтаева Умахани Ильясовна 02.11.2008 10б

6 Давтуева Камила Илаевна 23.03.2007 10б

7 Джабагов Адам Юнадиевич 22.08.2007 10б

8 Дудаев Дени Алиевич 07.01.2008 10б

9 Истамулов Иса Адланович 25.03.2008 10б

10 Исмаилова Сабила Бекхановна 29.04.2008 10б

11 Ижаева Заира Майрудиновна 23.06.2007 10б

12 Магомедов Ислам Адамович 31.07.2007 10б

13 Макаева Иман Алихановна 28.02.2008 10б

14 Мальцагова Саяна Альвиевна 21.12.2006 10б

15 Мусаева Амнат Асланбековна 18.04.2007 10б

4 группа

№

п/п

Ф.И.О Дата рождения Класс

1 Сулейманова Мадина Исаевна 19.03.2007 10 б

2 Сулейманова  Лейла Магомедовна 07.07.2007 10 б

3 Туртаев  Абдул-Малик Шамильевич 10.09.2007 10 б

4 Шагириева Иман Руслановна 24.09.2007 10 б

5 Асхадов Магомед  Русланович 11.08.06 11 а

6 Ахмадов Ахмед Русланович 29.11.06 11 а

7 Вахабов Дени Асруддинович 06.06.06 11 а

8 Дачаев Магомед Сайдашевич 28.08.06. 11 а

9 Дошукаева Аминат Ахмедовна 29.11.06 11 а

10 Ибрагимов Мухаммад –Хусен

Исаевич

21.10.06

11 а

11 Катаева Амина Алиевна 18.07.07 11 а

12 Мусаев Расул Ахмедович 12.08.06 11 а

13 Магамерзуева Фатима Умаровна 18.07.07 11 а

14 Никаева Милана Туркоевна 11.09.06 11 а

15 Садаев Джабраил Ахмедович 25.11.2006 11 а

Список кружка «Живое слово»

1 группа

№

п/п

Ф.И.О Дата рождения Класс

1 Абубакаров Амир Рамзанович 09.03.13 5 а

2 Азиева Максалина Мухадиевна 07.10.12 5 а

3 Ахтаева Раяна Рустамовна 09.06.12 5 а

4 Букаев Ахметхан Бекханович 03.02.13 5 а

5 Букаев Магомед-Арби Бекханович 02.11.11 5 а

6 Дурдышев Ахмед Сайдаминович 02.04.12 5 а

7 Дурдышева Фирдавс Сайд-

Хасановна

17.07.12

5 а

8 Дурдышев Халид Сайдаминович 26.04.13 5 а

9 Елисеева Айшат Адамовна 13.03.13 5 а

10 Исаева Хадижа Сайд-Аминовна 26.08.12 5 а

11 Исрапилова Айшат Руслановна 12.04.12 5 а

12 Исрапилов Сулим Абдулаевич 23.08.12 5 а

13 Магамерзуев Наиб Умарович 25.03.13 5 а

14 Магомедов Исмаил Асланович 20.08.12 5 а

15 Магомедова Хадижа Валидовна 22.04.13 5 а

2 группа

№

п/п

Ф.И.О Дата рождения Класс

1 Масаев Мансур Магомед-Эмиевич 05.08.12 5 а

2 Масуева Самира Магомедовна 07.05.12 5 а

3 Мотагов Магомед Геланиевич 09.01.13 5 а

4 Межиев Абдуллах Шамильевич 12.11.12 5 а

5 Мудаев Камал Исламович 18.02.13 5 а

6 Муртазалиева Хадижа Руслановна 12.09.12 5 а

7 Осмаев Магомед Абумагомедович 16.08.12 5 а

8 Садаева Мадина Муслимовна 08.06.12 5 а

9 Сайпулаев Насрудин Расулович 15.12.12 5 а

10 Тепсаев Амир Ахмедович 05.06.12 5 а

11 Тимаева Марьям Адамовна 02.03.13 5 а

12 Хаджиев Адам Вахаевич 12.06.12 5 а

13 Царнаев Салах Умарович 16.08.12 5 а

14 Шакаев Ахамад-Абухамзат

Рустамович

23.11.12 5 а

15 Эсимбаева Иман Руслановна 12.03.13 5 а

3 группа

№

п/п

Ф.И.О Дата рождения Класс

1 АбдулаеваАмнатВахаевна 17.10.2012 г. 5б

2 АзиеваРаянаЭдильсолтовна 02.12.2011г. 5б

3 Абдурахманова Рахима Магомед-

Хусейновна

12.12. 2012 г. 5б

4 Алхазова Имани Саламбековна 17.09.2012 г. 5б

5 Абдулаева Аида Руслановна 12.12. 2012 г. 5б

6 АльдагестаниБирсанХишан Махмуд 29 .03. 2012 г. 5б

7 АльдагестаниФатимахХишанМаухмуд 12. 01. 2012 г. 5б

8 АмировБилалСулейманович 30. 07. 2012 г. 5б

9 Асуев Ахмед Рустамович 05.04.2013 5б

10 Бачаева МатаСайдхусейновна 22. 11. 2012 г. 5б

11 Бетельгириев Магомед-

ЭминМусаевич

12. 03. 2013 г. 5б

12 БергишевАмхадИсмаилович 31. 01. 2013 г. 5б

13 ВагаповМикаил Магомедович 17. 09. 2012 г. 5б

14 Домбаев Абдул- Рахман Алиханович 28.10.2012г. 5б

15 ДавтаеваХадижаИльясовна 30. 03. 2013 г. 5б

4 группа

№

п/п

Ф.И.О Дата рождения Класс

1 Магомадова Фатима Расуловна 21. 07. 2012 г. 5 б

2 МасаеваИманАльтамировна 23. 11 . 2012 г. 5 б

3 МасуеваМархаАсламбековна 30.07.2012г. 5 б

4 Мусаев Абдулла Ахмедович 14. 07. 2012 г. 5 б

5 Пашаева Сабина Алсамбековна 30. 12. 2012 г. 5 б

6 Саламова Медина Геланиевна 29. 09. 2012 г. 5 б

7 Сулейманов Мухаммад

Асланбекович

26.06.2012г.

5 б

8 Хаджиева АйшатСайдарахмановна 09. 10. 2012 г. 5 б

9 Цатиашвили Амина Рамазовна 08. 01. 2013 г. 5 б

10 Чимаева Ясмина Магомедовна 24. 03. 2013 г. 5 б

11 Шамсадова ИманЗаурбековна 17.01.2013г. 5 б

12 Ахмед Маат Шихаб 28.05.2013 5 б

13 Яхьяева СабинаИсламовна 25.06.2013 г. 5 б

14 Абдулаев Мухаммад Адланович 07.01.2013 5 б

15 Абдурахманов Абдуллах

Ибрагимович

29.10.2012

5 б

Список кружка «Солнечный английский»

1 группа

№

п/п

Ф.И.О Дата рождения Класс

1 Авдадаев Ибрагим Бадрудинович 08.10.2014 3 д

2 Алаудинова Сумайя Мусаевна 11.12.2014 3 д

3 Амерханов Амир Рустамович 25.07.2014 3 д

4 Астамиров Сайфулла Исаевич 05.10.2014 3 д

5 Ахмадов  Билал  Магомедович  04.03.2014 3 д

6 Бахаев Юсуп  Мухтарович 24.08.2014 3 д

7 Букаев  Муслим Асланбекович 15.05.2015 3 д

8 Букаева Эсет Магомедовна 15.09.2014 3 д

9 Газаев Абдуллах  Асланбекович 24.03.2014 3 д

10 Гишаев Абдурахман  Адамович  12.06.2014 3 д

11 Джамбураева Айша Ахмедовна 06.12.2014 3 д

12 Дукушева  Хава Маликовна 01.12.2014 3 д

13 Ичаева  Сафия  Исаевна 25.12.2014 3 д

14 Лулаева  Дамира  Лом-Алиевна 04.12.2013 3 д

15 Магомадов Нур-Магомед

Зелимханович
24.11.2013

3 д

2 группа

№

п/п

Ф.И.О Дата рождения Класс

1 Магомадова  Сафия  Имрановна 25.01.2015 3 д

2 Мавлаева  Сафия   Асланбековна 28.09.2014 3 д

3 Никаев  Сайфулла  Туркоевич  11.11.2014 3 д

4 Осмаев  Зейд Абу-Магомедович   17.09.2014 3 д

5 Сайдулаева Медина  Асламбековна 28.07.2014 3 д

6 Солуева Жасмина Асланбековна 13.10.2014 3 д

7 Сосламбеков  Абу-Муслим

Мусаевич
02.10.2014

3 д

8 Сулейманова  Амира  Асланбековна 01.09.2014 3 д

9 Тимаров  Рашид  Жамбулатович 16.03 2015 3 д

10 Хаджимурадов  Ясин  Магомедович 01.09.2014 3 д

11 Хасилова Джамиля  Магомедовна  03.11.2014 3 д

12 Хачукаев Анзор  Джамалайлаевич 04.10.2014 3 д

13 Шарипова  Амира  Асланбековна 17.11.2014 3 д

14 Шапиаев Абдуллах1 Сайханович  08.10.2014 3 д

15 Янгулбаев  Амир  Алимханович 14.06.2015 3 д

3 группа

№

п/п

Ф.И.О Дата рождения Класс

1 Абдулханов Магомед-Эмин

Асланович

02.12.2014 3 в

2 Абдурахманова Алия Магомед-

Салаховна

23.09.2014 3 в

3 Автаева Самира Исмаиловна 11.04.2015 3 в

4 Аудадаева  Сафия Юнусовна 19.09.2014 3 в

5 Ахмадов Амир Имранович 03.05.2015 3 в

6 Аюбова Алия Мусаевна 01.02.2014 3 в

7 Батиева Дайси Адамовна 05.07.2014 3 в

8 Батукаева Селима Ярагиевна 31.07.2014 3 в

9 Батышева Ханифа Тимуровна 08.02.2015 3 в

10 Бетельгериев Рамзан Акраманович 09.07.2014 3 в

11 Бетмерзаева Ханифа Элиевна 02.10.2014  3 в

12 Гадаев Мохмад-Салах Сайд-

Магомедович

08.09.2014 3 в

13 Дачаев Муслим Исламович 05.01.2015 3 в

14 Зайраханов Абдуллах

Магомедсалахович

03.09.2014 3 в

15 Ибрагимов Абдул-Халим Расулович 24.07.2014 3 в

4 группа

№

п/п

Ф.И.О Дата рождения Класс

1 Ихаев Умар Хамзатович  14.08.2014 3 в

2 Магомадов Мохмад-Салах

Сейдхусейнович

02.07.2014 3 в

3 Рабуева Самира Шамильевна 26.11.2014 3 в

4 Сулейманов Ислам Баудинович 27.09.2014 3 в

5 Сулейманов Юсуф Исаевич 14.01.2015 3 в

6 Текилов Эмин Русланович 06.06.2015 3 в

7 Тимаев Аюб Хизирович 21.11.2014 3 в

8 Тулаев Сулейман Алиханович 27.06.2015 3 в

9 Хадисова Марьям Сайдбековна 11.07.2014 3 в

10 Хангошвили Магомед Заидиевич 20.07.2014 3 в

11 Хижаев Мохьмад Султанович 13.08.2014 3 в

12 Чолондуров Магомед-Али

Исламович

26.09.2014 3 в

13 Ихаев Умар Хамзатович  14.08.2014 3 в

14 Алдамидзе Элиза Адлановна 08.05.2014 3 в

15 Алтамиров Халиф Супьянович 30.11.2014 3 в

Список кружка «Умелые руки»

1 группа

№

п/п

Ф.И.О Дата рождения Класс

1 Алхазов Абдул-Рахим

Саламбекович

04.01.2015

                               2 а

2 Абдурахманов Абдул-Азиз  23.09.2016 2 а

3 Ахтаева Элина Усамовна 05.07.2016 2 а

4 Букаев Ибрагим Тамерланович 25.05.2015 2 а

5 Вагапова Лиана Магомедовна  12.02.2016 2 а

6 Висаитова Алия Зелимхановна 12.02.1016 2 а

7 Гаймирзаева Айша Салубековна 04.09.2015 2 а

8 Гишаева Имани Исмаиловна 30.04.2015 2 а

9 Исаков Халид Романович 30.11.2015 2 а

10 Масаев Магомед  Альтамирович 01.01.2016 2 а

11 Масаева Петимат Магомед-Эмиевна  10.09.2015 2 а

12 Миталаев Абдуллах Асланбекович  06.08.2015 2 а

13 Муртазалиева Хава Бекхановна  28.11.2016 2 а

14 Нуралиев Абубакр Асламбекович 13.12.2016 2 а

15 Укаев Ахмед Муслимович 28.04.2016 2 а

2 группа

№

п/п

Ф.И.О Дата рождения Класс

1 Патаев Джамбулат Бисланович  21.05.2015 2 б

2 Садулаев Абдуллах Аптиевич  28.02.2017 2 б

3 Садулаев Исмаил Аптиевич  21.11.2015 2 б

4 Селмурзаева Хадижа Асламбековна  26.09.2016 2 б

5 Сельмурзаева Ханифа Адлановна  04.05.2015 2 б

6 Саралапова Марьям Магомедовна  03.11.2015 2 б

7 Тайсумова Сабина Абуязидовна  10.03.2016 2 б

8 Умарова Сумая Зауровна  11.12.2015 2 б

9 Усманов Ахмад Хусейнович  10.10.2015 2 б

10 Усманов Рамзан Хасанович 21.06.2015 2 б

11 Хутаев Мухаммад Олхузурович 21.05.2015 2 б

12 Хутаева Марьям Олхуруровна  01.05.2015 2 б

13 Хадисова Амина Рустамовна  02.07.2015 2 б

14 Хасуева Саният Абдурахмановна  14.06.2015 2 б

15 Чемерзаев Мухаммад Атамович 27.03.2015 2 б

3 группа

№

п/п

Ф.И.О Дата рождения Класс

1 Абдулвахидова Алия

Зайналбековна

20.02.16

3 а

2 АбдулкаримоваЗулиханУвайсовна 13.10.15 3 а

3 Авдадаев Мухаммад Зелимханович 13.08.15 3 а

4 АмхадоваАйшатАлиевна 14.09.15 3 а

5 Атабаев Яхья Ахмедович  13.09.15 3 а

6 Байдаев Ислам Абу-Супьянович 30.06.15 3 а

7 БетиговаСумаяЗелимхановна 18.08.15 3 а

8 Висаитов Турпал-Али  Адамович 14.07.15 3 а

9 Даудов  УмарЮнусович 09.04.16 3 а

10 Дакаев Майрбек Хас-Булатович 06.07.15 3 а

11 Джафарова Айша Магомедовна  22.06.15 3 а

12 Кадырова Амира Баудиевна 05.05.15 3 а

13 Мамуев Билал Исаевич  01.11.15 3 а

14 Мусостова Фатима Артуровна 05.04.16 3 а

15 Мусаитов Ахмед Илманович 01.03.15 3 а

4 группа

№

п/п

Ф.И.О Дата рождения Класс

1 Пинтаев Мухаммад Исмаилович 13.07.16 3 б

2 ТепсуркаеваЯсминаХумидовна 27.04.15 3 б

3 ХадашевИзнаурХамзатович 01.04.16 3 б

4 ХижаеваСумаяИльясовна 18.08.15 3 б

5 ХижаеваРаянаСултановна 11.02.16 3 б

6 Чакаева Медина Селимовна 08.12.15 3 б

7 Шарипова ЯсминаАсланбековна 30.04.16 3 б

8 ЭзировМаьхьдиКазбекович 23.08.15 3 б

9 Яхьяева Аниса Алихановна 12.12.15 3 б

10 Махмудова Хадижат Даудовна 04.05.15 3 б

11 Косунов Сайфулла Асланович 29.09.15 3 б

12 Абубакаров Мухаммад

Решидович

04.01.16

3 б

13 Магомадов Шейх-Мансур

Хасанович

29.05.15

3 б

14 Ибрагимов Абдуллах Асланович 10.09.15 3 б

15 Шамхадова Хава Умархаджиевна  02.03.15 3 б

3. Оформить руководителям кружков все необходимые документы для

открытия и функционирования кружковых занятий.

4. Провести всем руководителям перед началом занятий вводный и текущий

инструктаж по ТБ.

5. Вменить в обязанности зам. Директора по ВР Аласхановой Л.А.

курирование кружковых занятий.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР

Аласхановой Л.А.

Директор:                                                                                       И.С. Расуев

С приказом ознакомлены:                                                          Т.Х. Мазаева

                                                                                                      Р.Д. Мусостова

                                                                                                          А.А.Абалаева

                                                                                                       Л.Р. Чергизбиева

		2023-11-02T10:36:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53" Г. ГРОЗНОГО